
ZARZĄDZENIE NR VIII/87/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia terminu przerwy w pracy Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 
9 w Orzeszu - Zgoniu w roku szkolnym 2018/2019 w związku z przystąpieniem placówki do Ogólnopolskiego 

Strajku Pracowników Oświaty

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019r. poz.506), art. 57 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz.U.2017.649 z późn. zm.) na wniosek Dyrektora oraz Rady Rodziców Oddziału Przedszkolnego 
w Szkole Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się przerwę w pracy Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu 
w roku szkolnym 2018/2019 w terminie od 8 kwietnia 2019r. do 12 kwietnia 2019r. w związku przystąpieniem 
placówki do Ogólnopolskiego Strajku Pracowników Oświaty.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 9 w Orzeszu - Zgoniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

Bartłomiej Marek

Id: 314C221E-593E-412F-93B9-063242121633. Przyjęty Strona 1




